
PUGLIESI
DANIELA

12

51 ans, Quartier Miroir
Libraire

Prendre soin de mon
environnement et des
autres. En étant une
personne bienveillante,
végétarienne, serviable. 
En mettant l'accent sur la
propreté, la biodiversité, le
recyclage, le bien-être de
tous les êtres humains et
êtres vivants cohabitant
dans notre commune. 



Im
pr

im
é 

él
ec

to
ra

l /
 N

e 
pa

s j
et

er
 su

r l
a v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

Éd
. r

es
p.

 : J
ul

ie
n 

Ho
rd

ie
s,

 5
2 

av
en

ue
 d

e 
M

ar
la

gn
e 

50
00

 N
am

ur
Candidat·es - kandidaten 

JETTE
Thomas Naessens
Nathalie De Swaef
Bernard Van Nuffel
Laurence Grommersch
Jésus Ngenzebuhoro
Stéphanie Perrini
Daan Demey
Joyce Yusuff
Said El Fadili
Geneviève Desmedt

Christine Gallez
Salima Barris

Toute la liste /
volledige lijst

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

36
37


